de cálculo o valor da remuneração do cargo extinto pelo  art.  1°  em 
confrontação com o valor da remuneração do cargo criado pelo  
art.  2°. 

COMPARATIVO DE DESPESAS E RECEITAS COM A CRIAÇÃO E EXTINÇÃO DE 
CARGOS: 

- RECEITA COM A EXTINÇÃO DO CARGO: R$ 5.917,78/mês (cinco mil, 
novecentos e dezessete reais e setenta e oito centavos). 

- DESPESAS COM A CRIAÇÃO DO CARGO: R$ 5.917,78/mês (cinco mil, 
novecentos e dezessete reais e setenta e oito centavos). 

Prefeitura do Município de Varginha, 29 de 
agosto de 2024. 

Vérdi Lúcio Melo 
Prefeito Municipal